

Ultrafilter Skandinavien ApS

Sunekær 1

5471 Søndersø

CVR-nr. 32931472

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2019

Per Johnsen
Dirigent

Ultrafilter Skandinavien ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ultrafilter Skandinavien ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ultrafilter Skandinavien ApS Sunekær 1 5471 Søndersø
Telefon	82303020
E-mail	info@ultra-filter.com
Hjemmeside	www.ultra-filter.com
CVR-nr.	32931472
Stiftelsesdato	7. maj 2010
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Per Gertsen Johnsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Vesterled 2 5471 Søndersø

Ultrafilter Skandinavien ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på kr. 22.158, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en balancesum på kr. 2.106.631, og en egenkapital på kr. 420.952. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ultrafilter Skandinavien ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.880.525	2.055.148
Personaleomkostninger	1	-1.794.331	-1.819.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.551	-7.667
Driftsresultat		77.643	228.330
Andre finansielle indtægter		234	0
Finansielle omkostninger		-39.263	-19.499
Resultat før skat		38.614	208.831
Skat af årets resultat	2	-16.456	-56.918
Årets resultat		22.158	151.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.158	151.913
Resultatdisponering		22.158	151.913

Ultrafilter Skandinavien ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.200	21.667
Materielle anlægsaktiver		11.200	21.667
Udskudt skatteaktiv		9.520	9.826
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		24.520	24.826
Anlægsaktiver		35.720	46.493
Fremstillede varer og handelsvarer		1.039.321	1.067.880
Forudbetalinger for varer		32.349	0
Varebeholdninger		1.071.670	1.067.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.975	1.103.298
Andre tilgodehavender		8.719	0
Tilgodehavender		954.694	1.103.298
Likvide beholdninger		44.547	68.591
Omsætningsaktiver		2.070.911	2.239.769
Aktiver		2.106.631	2.286.262

Ultrafilter Skandinavien ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		340.952	318.794
Egenkapital	4	420.952	398.794
Gæld til banker		567.547	313.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.063	753.118
Selskabsskat		61.976	155.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		671.570	662.419
Periodeafgrænsningsposter		2.523	2.523
Kortfristede gældsforpligtelser		1.685.679	1.887.468
Gældsforpligtelser		1.685.679	1.887.468
Passiver		2.106.631	2.286.262
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Ultrafilter Skandinavien ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.679.249	1.705.877
Pensioner	73.857	70.752
Andre omkostninger til social sikring	40.950	39.972
Andre personaleomkostninger	275	2.550
	1.794.331	1.819.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	306	32
Aktuel selskabsskat	13.090	56.886
Regulering skat tidligere år	3.060	0
	16.456	56.918
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	37.000	23.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	14.000
Afgang i årets løb	-23.000	0
Kostpris ultimo	14.000	37.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.333	-7.666
Årets afskrivninger	-8.551	-7.667
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	21.084	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.800	-15.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.200	21.667

Ultrafilter Skandinavien ApS

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	318.794	398.794
Forslag til årets resultatdisponering	0	22.158	22.158
	80.000	340.952	420.952

5. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, 3 måneder, TDKK 24. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, TDKK 566, er der tinglyst skadesløsbrev, TDKK 750, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. maj 2019:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, TDKK 946

Varelager, TDKK 1.072

Driftsmidler og inventar, TDKK 11